
 
 

1 
  

                                                                         

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 6  2020/2021                            
 

 

 

Il giorno 15 del mese di febbraio dell’anno 2021, alle ore 17:30, sulla piattaforma 

googlemeet, si è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine 

del Giorno i seguenti Punti: 
 

 

 

                                                            ……. omissis…….. 

 

                                                Elezione Vicepresidente       
 

                                             

                                                                     .......omissis.........  
 

 

 

                        IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.1 2020/2021 
 

 

Visto           il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297   

                    Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di  

                    istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

Vista  l’O.M. n. 15 luglio 1991, n. 215, elezione degli organi collegiali a  

                    livello di circolo – istituto;  

           Ripresa       la delibera di insediamento; 

  

                                                       DELIBERA 

all’ unanimità dei presenti 

 

- Di dare atto che viene eletto Vicepresidente del Consiglio di Istituto la sig.ra 

Tarozzi Annalisa; 

- L’adesione ai campionati Studenteschi A.S. 2020/2021; 

                   

                                                    .….omissis…….. 

 

Per copia conforme  



 
 

2 
  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


